
UCHWAŁA NR 438/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublińcu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublińcu Panią Aleksandrę 
Stachowiak do załatwiania indywidualnych spraw, w tym do wydawania decyzji administracyjnych na 
podstawie art. 27 ust. 2 oraz art. 30 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2012 roku poz. 1228). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 466/XLI/09 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 23 czerwca 2009 roku w sprawie 
upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublińcu do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 145, poz. 2830). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 5816


		2013-09-26T08:30:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




